Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2   комбинированного  вида г.Новозыбкова»

ПРИКАЗ

24 августа  2020 г.                                                                                      №  29

г.Новозыбков
О проведении внепланового инструктажа

 инструктажа  по профилактике распространения

коронавирусной  инфекции»

(COVID -19 )

 В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной

инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников  и

воспитанников  МБДОУ  на основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13

января 2003 г № 1/29

ПРИКАЗЫВА

 1.Провести внеплановый  инструктаж   на основании инструкций:

          1.1. Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции №51.

           1.2. Инструкция по предупреждению коронавирусной инфекции

(COVID-19) для работников пищеблока №52.
          1.3. Инструкция по проведению дезинфекции помещений при коронавирусе  № 53

           1.4.Инструкция по профилактике коронавирусной инфекции № 54

           1.5. Инструкция по действию персонала в случае выявления работника с симптомами

заражения новой  коронавирусной инфекцией COVID-19  № 55

           1.6.Инструкцияпо действию персонала в случае выявления воспитанника с

симптомами заражения  новой коронавирусной инфекцией COVID-19  № 56

             2. Назначить ответственного за проведение внепланового инструктажа  по

профилактиеке  короновирусной инфекции с педагогическими работниками методиста

Клименко Л.А.

              3. Назначить ответственнного за проведение внепланового инструктажа  по

профилактике короновирусной инфекции с техническими работниками работниками

заведуюшего хозяйством Михайлову И..А.

             2.Ответственным за проведение внепланового инструктажа регистрировать

проведение  внепланового  инструктажа по  профилактике короновирусной инфекции в

журнале  инструктажа работников на рабочем месте

             3.Лиц, не прошедших  внеплановый   инструктаж  по  профилактике короновирусной

инфекции организации работы  МБДОУ  на основании вышеперечисленных инструкций к

выполнению своих функциональных обязанностей (работе) не допускать.

  4.Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

                           Заведующий                                        Т.А.Кравцова

Т.А.Кравцова

 5-64-81